1

大连海洋大学教务处文件
大海大教发 [2021] 3 号

关于做好上学期线下期末考试和补考工作的通知

各学院（部）：

根据《大连海洋大学 2020-2021学年第二学期本科教学工作安排》

的通知要求，现将上学期线下期末考试和线下补考工作具体安排通知

如下：

一、时间安排

1.考试时间

上学期线下期末考试时间为 3 月 13、14 日，具体时间地点见附

件。线下补考时间为 3 月 20 日、21 日，具体时间地点请登录教务管

理系统自行查询。考试时长统一为 100分钟，考试形式为线下集中考

试。体育课程补考时间由体育部另行通知。

2.材料报送时间

线下期末考试和线下补考试卷材料请于 3 月 9 日 12：00 前报送

至教务处考务管理科。线下期末考试报送试卷 A、B 卷和答案及评分

标准纸质版与《大连海洋大学试卷印刷审批表》。线下补考报送试卷 B

卷和答案及评分标准纸质版与《大连海洋大学试卷印刷审批表》。

3.成绩录入时间

上学期线下期末考试在 3 月 16 日 12:00 前完成成绩录入。线下

补考在考试结束三日内完成成绩录入。

 2

二、工作要求

1.各学院（部）负责组织相关教师参照上学期在线期末考试的试

卷难易程度和题型做好本次考试试卷命题工作，按照《大连海洋大学

本科生试卷安全保密规定》《大连海洋大学本科课程考试命题阅卷等

工作实施细则》等要求确保试卷质量和安全。

2.各学院（部）要严格按照教务处各工作节点按时报送试卷材料、

监考名单等考试材料，按时录入考试成绩。

3.各学院（部）要加强学生诚信教育，严肃考风考纪教育，特调

强调学校将使用视频监控设备进行全程无死角监控。

4.各学院（部）要加强对教师的管理。特别是要加强“监考员职

责”和“考场规则”的学习。

附件：2020-2021学年第一学期线下期末考试计划表

教务处

2021 年 3 月 5日